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1  Temmen, Frauke   Spelle   Emsland   97   2586,45   0   9   1:20,74   654     2   0:41,38   813     1  1:25,33   776             1   2:54,42  797            200  
2  Hinrichs, Merle   Celle   Celle   97   2459,27   127   1  1:10,23   796     1   0:41,34   814             1  1:12,23   649      2:53,06     V2: disq.          200  
3  Ginten, Marina   Spelle   Emsland   98   2411,29   175   2  1:13,97   742     4   0:44,64  734     2  1:31,60   703             2  3:05,05   735            200  
4  Saßenberg, Janne   Georgsmarienhütte   Osnabrück   97   2390,40   196           3   0:43,35   764     3  1:32,65   692     6  1:21,51   539             1  2:36,53   734    200  
5  Schneider, Beate   Bückeburg   Weserbergland   98  2285,56   301   11  1:22,86   629    11   0:47,62   669                     3  3:07,37   722     3   2:42,79   694    200  
6  Klütsch, Eva-Marie   Unterlüß   Celle   98  2265,07   321   6   1:17,49   695     6   0:45,22   721     4  1:36,67   650     3  1:18,17   575                    200  
7  Stein, Saskia   Salzbergen   Emsland   98   2246,28   340   4  1:16,73   705    18   0:49,42  633                           G5: disq.   2   2:40,45  709    200  
8  Kruse, Sina   Wietze/Ovelgönne   Celle   97  2235,09   351   5  1:16,73   705    17   0:49,40  633                     4  3:12,03   698     6  3:03,61   579    200  
9  Buttchereit, Sophie   Lüneburg   Nordheide   98   2228,48   358   7  1:18,22   685     8   0:46,74  687     5   1:39,74   620             7  3:20,22   656            200  

10  Glünz, Alexandra   Uelsen   Emsland   97   2215,42   371   3   1:14,99   728    12   0:47,98   661             2  1:13,95   626         0   n.a.          200  
11  Peters, Rieke   Weener   Ostfriesland   98  2191,35   395   10  1:20,76   654     14  0:48,85   644             4  1:18,22   575     5  3:12,71   694            200  
12  Hüer, Kira-Sophie   Salzbergen   Emsland   98  2190,51   396   12  1:23,02   627     7   0:45,84  707                      3:17,81     V2: disq.   4  2:49,11   657    200  
13  Heindorf, Lea   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   98   2104,38   482   17   1:27,84   575     5   0:44,64  734     6   1:42,39   595     7  1:21,68   537                    200  
14  Rösing, Alicia   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   97  2093,06   493   15   1:24,36   612    15   0:49,18   637             5  1:21,02   544     8   3:22,74   644            200  
15  Kolle, Lea Sophie   Braunschweig   Braunschweig   97  2059,85   527   8  1:20,58   656    22   0:50,47   613            11  1:27,63   483    11   3:34,39   591            200  
16  Menke, Lena   Garrel   Oldenburger Land-Diepholz   97   2049,37   537   13   1:23,84   618    16   0:49,21   637                 0   n.a.   10   3:33,54   595            200  
17  Bonse, Jasmin   Lüneburg   Nordheide   97   2041,68   545   20  1:32,89   528    23   0:51,74   590     7   1:43,38   587             6  3:18,33   665            200  
18  Müller, Tomke   Weener   Ostfriesland   97  2036,26   550    1:23,18     G5: disq.   13   0:48,80   645     8   1:46,18   563             9  3:25,97   629            200  
19  Buntjer, Lena   Weener   Ostfriesland   98  2017,90   569   16  1:27,71   576    21   0:50,44  613                      3:18,68     V2: disq.   5   2:54,15   628    200  
20  Thieß, Sina   Otterndorf   Cuxhaven-Osterholz   98   1944,78   642   14  1:23,90   617    25  0:52,12   583    10   1:48,48   545    12  1:27,75   482                    200  
21  Debbeler, Carla   Goslar   Braunschweig   98  1879,57   707   21  1:35,88   503    20  0:50,32   615             8  1:23,77   517             7  3:10,51   547    200  
22  Gutacker, Chantal   Remlingen   Braunschweig   97  1871,68   715   19  1:30,83   546     24  0:51,74   590    11   1:52,64   514            12   3:48,50   536            200  
23  Streckrodt, Ramona   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   98  1865,90   721    1:29,77     P10: disq.   19   0:49,79   625     9   1:46,89   557    10  1:27,61   483                    200  
24  Kraft, Anja   Bremervörde   Aller-Oste   97   1784,44   802   22  1:38,66   482    26  0:53,71   557             9  1:27,56   484             8  3:11,23   544    200  
25  Herrmann, Rebecca   Garbsen   Hannover-Land   98   1757,43   829    1:40,13    P10,P8: disq.   10   0:47,42  673            13   1:41,00   407            10   3:28,40   478    200  
26  Heese, Laura   Uslar   Göttingen   98   1694,48   892          27  0:55,67   527    12   2:05,40   441      1:33,05    P9: disq.           9  3:15,35   527    200  
27  Kosch, Maria   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   97   1438,25   1148   18  1:29,56   558     9   0:47,07   680              1:15,51    V1: disq.        P1,S1: disq.          200  

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: M35MHA (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: M35MHA (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: M35MHA (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)
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1  Melvin, Jonas-Connor   Bergen   Celle   97   2640,13   0   1  0:59,97   813     1   0:34,13   798             1  0:53,00   829      2:36,74     V2: disq.          200  
2  Lohfink, Urs   Goslar   Braunschweig   97   2441,28   199   3  1:05,92   715     2   0:34,54  786             2  1:02,23   663             2   2:24,65   741    200  
3  Lordan, Alexander Florian   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   97   2351,42   289    1:48,76     G5: disq.   3  0:37,29   706             6   1:04,69   626             1   2:14,20   819    200  
4  Barther, Clemens   Lüneburg   Nordheide   98   2258,43   382   2  1:05,13   727     8   0:39,41   651             7  1:06,95   594     1  2:50,31   680            200  
5  Rösemeier, Laurin   Nienburg   Nienburg   98  2236,68   403           4  0:37,51   700     3   1:24,58   638     3   1:02,84   654             4  2:33,17   683    200  
6  Schwab, Lukas   Georgsmarienhütte   Osnabrück   98   2224,34   416   4  1:08,65   674     6  0:38,10   685     1  1:22,20   666             2  2:55,16   652            200  
7  Hinrichs, Kai   Weener   Ostfriesland   98  2186,71   453   5  1:09,60   661     5  0:37,97   688             5  1:03,86   638     4  3:01,51   618            200  
8  Buthmann, Jannes   Lüneburg   Nordheide   97   2137,84   502   9  1:11,79   631     7  0:38,78   667             4  1:03,72   640     5  3:13,55   560            200  
9  Schierding, Tim   Braunschweig   Braunschweig   97  2136,66   503   7  1:11,58   633     14   0:41,49  603                     3  2:55,16   652     7  2:38,13   651    200  

10  Heils, Lucas   Uelsen   Emsland   98   2124,36   516   8  1:11,68   632    13   0:41,00   614     4  1:24,88   634                     6  2:37,02   658    200  
11  Ahlers, Phillip   Barßel   Oldenburger Land-Diepholz   98   2085,34   555   13   1:16,74   569     9  0:39,53   648     2  1:22,70   660     8  1:08,17   577                    200  
12  Everding, Felix   Bückeburg   Weserbergland   98  2076,19   564   10   1:12,48   621                    13   1:11,51   536      3:08,32    V2,P10: disq.   3  2:27,82   719    200  
13  Wegmann, Lars   Emstek   Oldenburger Land-Diepholz   98  1991,99   648   12  1:16,25   575    15   0:41,57   601     5  1:26,50   616              2:58,39     P10: disq.          200  
14  Bez, Finn   Georgsmarienhütte   Osnabrück   98  1975,79   664   6  1:10,71   645    16   0:42,08   590     7   1:34,33   539    11   1:11,09   541                    200  
15  Brunßen-Gerdes, Tammo   Barßel   Oldenburger Land-Diepholz   97  1968,08   672   11   1:14,73   593    11   0:40,49  625      1:35,08    S2: disq.   9  1:10,37   550                    200  
16  Gerstel, Philip   Braunschweig   Braunschweig   97   1947,08   693   15  1:20,02   534    12   0:40,95   615     6  1:28,15   599              3:07,53     P10: disq.          200  
17  Hainke, Jens   Leer   Ostfriesland   97  1915,86   724   16  1:26,60   474    10   0:40,02   637            12   1:11,29   539     6  3:17,99   541            200  
18  Holdhoff, Marlin   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   98   1703,48   937   14  1:19,90   535    17   0:47,54   489            15   1:17,02   480                    200  
19  Donder, Florian   Moringen   Göttingen   98   1661,42   979    1:19,21    G1,G5: disq.   19   0:48,72   472             14  1:15,08   498            10  3:10,11   491    200  
20  Viergurtz, Benjamin   Burgdorf   Hannover-Land   98  1597,25   1043          20  0:50,62   448     8   1:45,90   455    16   1:22,93   434             9  3:09,31   495    200  
21  Menzel, Paul   Peine   Hildesheim   98   1442,81  1197          21  0:57,97   393     9  1:50,70   430    17   1:25,43   420                 0  n.a.   200  
22  Stellmacher, Nils   Stedinger Land   Oldenburg Nord   98  1361,73   1278          18   0:47,58   489              1:37,53    P3: disq.           5   2:34,63   673    200  
23  Bittner, Jan-Rutger   Stadthagen   Weserbergland   98  1276,29   1364    1:20,02     G1: disq.                  10   1:10,95   543             8  3:00,09   534    200  

-  Kruse, Peer   Badenstedt   Hannover-Stadt   98                0:58,17                1:39,82                    n.a.   200  
-  Hildebrandt, Leon   Goslar   Braunschweig   97             n.a.        n.a.                 n.a.         n.a.          n.a.  
-  Duwe, Mirko   Wietze/Ovelgönne   Celle   97             n.a.        n.a.         n.a.         n.a.                  200  
-  Culp, Philipp   Bodenfelde   Göttingen   97                    n.a.         n.a.         n.a.                n.a.   n.a.  

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: MUCA8R (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: MUCA8R (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: MUCA8R (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)
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1  Temmen, Henrike   Spelle   Emsland   94  2697,15   0   1  1:05,60   869     1  0:38,70   884             1  1:05,71   744      2:46,38     V2: disq.          200  
2  Huisinga, Ellen   Weener   Ostfriesland   92   2686,34   11   2  1:05,85   865     2   0:42,11   795              1:06,43    V1: disq.   2   2:49,54  827            200  
3  Schulte, Anna-Lena   Braunschweig   Braunschweig   90   2614,65   83   3  1:11,95   771     3   0:42,11   795                     1   2:47,99   837     1  2:29,35   783    200  
4  Neugebauer, Henriette   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   96   2434,03   263           4  0:42,61   782     1   1:30,34   717     7  1:15,60   605     6  3:05,20   734            200  
5  Kruse, Michelle   Wietze/Ovelgönne   Celle   94  2383,68   313   4  1:12,63   761    11   0:47,46  672             3  1:13,21   636     4  3:02,32   751            200  
6  Aumann, Lara   Rinteln   Weserbergland   90  2355,35   342   7  1:17,58   694     5   0:45,34  718             4  1:13,51   632     5  3:03,51   744            200  
7  Helbich, Katrin   Emsbüren   Emsland   96   2340,18   357   11  1:19,55   669                    12  1:20,90   545     3  2:57,80   777     3   2:42,73   695    200  
8  Brinkhus, Birthe   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   94  2263,51   434   5   1:14,47  735     24  0:52,55   576             5  1:13,53   632     7  3:12,19   697            200  
9  Kocks, Svenja   Rastede   Oldenburg Nord   91  2181,62   516   6  1:17,51   694    15   0:48,63   648             2  1:13,17   636             4  2:52,19   639    200  

10  Bode, Luisa   Wietze/Ovelgönne   Celle   96  2181,38   516   10  1:19,20   673    12   0:48,07   659             6  1:15,35   609    10   3:21,64   649            200  
11  Meyer, Lena   Georgsmarienhütte   Osnabrück   91  2167,71   529   8  1:18,16   686    19   0:50,44  613             8  1:19,83   557     8  3:17,70   668            200  
12  Heinemann, Dina   Wardenburg   Oldenburger Land-Diepholz   96  2158,39   539          16   0:48,93   642     4  1:40,33   614                 0   n.a.   2   2:41,57   702    200  
13  Bauer, Hannah   Peine   Hildesheim   94  2152,31   545           9   0:47,07   680     2   1:38,34   633    11  1:20,88   546             5  2:52,22   639    200  
14  Müller, Pauline   Lüneburg   Nordheide   96   2133,74   563   14  1:21,32   647     6   0:45,87   706     7   1:44,07  581              3:46,80     P1: disq.          200  
15  Rabe, Sinah   Weener   Ostfriesland   91   2097,47   600   9  1:18,22   685    22   0:52,14   583     3  1:38,73   629               3:44,63     G5: disq.          200  
16  Schumacher, Marie-Luise   Leer   Ostfriesland   90  2092,97   604   16   1:24,27   613     14   0:48,40  653                  S1: disq.   12  3:26,27   627            200  
17  Hainke, Britta   Weener   Ostfriesland   96   2075,42   622   13   1:20,94   652    10   0:47,17   678            10  1:20,85   546      3:19,82     P8: disq.          200  
18  Holljes, Tessa   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   96  2070,21   627   15  1:22,79   630    17   0:49,99   622             14  1:23,09   523    13  3:28,12   619            200  
19  Müller, Julia   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   96  2057,50   640   12  1:20,02   663    13   0:48,32   654            13  1:21,37   541      3:17,78    P10,V2: disq.          200  
20  Welzel, Juliane   Moringen   Göttingen   90  2033,03   664    1:26,67    G5: disq.   18  0:50,07   620             9  1:20,06   554     9  3:19,67   659            200  
21  Pilney, Sonja   Leer   Ostfriesland   93  1989,13   708   17  1:28,23   571    23   0:52,49   577     6   1:43,75   583            11  3:25,91   629            200  
22  Kluge, Katrin   Buchholz   Nordheide   96   1944,53   753   20  1:30,65   548    21  0:51,71   590      1:48,99    S2: disq.           14  3:30,88   607            200  
23  Hollenberg, Wienke   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   96   1942,55   755   18  1:29,18   562    20  0:51,01   603            17   1:31,54   454    15  3:37,58   578            200  
24  Meyer, Carina   Leer   Ostfriesland   94  1890,99   806    1:21,60    S1: disq.   8   0:46,85   685     8  1:53,31   509    15  1:26,00   497                    200  
25  Müller, Verena   Stadensen   Lüneburgerheide   94  1775,60   922   19  1:29,77   556                    16  1:31,32   456    16  3:52,39   522     6  3:22,83   497    200  
26  Rohling, Hanna   Moringen   Göttingen   93   1508,74   1188        G5: disq.   7   0:46,11   701     5   1:41,01   608         0   n.a.                  200  

-  Dörel, Finja   Langenhagen   Hannover-Land   93             n.a.        n.a.                 n.a.                n.a.   n.a.  

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 4CWVX2L (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 4CWVX2L (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:24,21)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:51,64)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (1:09,18)  Disziplin 3    
50m Retten (0:34,74)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:58,03)  Disziplin 1    

Checksummen: 4CWVX2L (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich

Nds. LM2015 - Block E2

Stand: 11.04.2015 22:52:30 Seite 3

Aurich 09. - 12. April 2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff
100m Lifesaver
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100m Lifesaver
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100m Lifesaver

Pkt
100m Lifesaver

Str
50m Retten

Pl
50m Retten
Zeit

50m Retten
Pkt

50m Retten
Str

100m k. Retten
Pl

100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m. Fl.
Pl
100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
200m SLS

Pl
200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
200m Hindernis

Pl
200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis

Pkt
200m Hindernis

Str
HLW

1  Kempkes, Stephan   Salzbergen   Emsland   88  2722,15   0   2   1:01,84   781     1   0:32,94   836                     1  2:26,03   839     1   2:10,74   847    200  
2  Szorec, Maximilian   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   96  2628,95   93   5   1:04,34   740     3  0:33,78   809                     2  2:30,60   807     3   2:14,97   813    200  
3  Schenk, Marvin   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   93  2588,72   133   3  1:02,88   764                     1   0:58,44  726     4  2:32,18   796     2  2:12,92   830    200  
4  Kunk, Daniel   Salzbergen   Emsland   90  2578,56   144    1:07,20     G1: disq.   2  0:33,78   809                     3  2:32,13   796     5  2:20,16   774    200  
5  Debbeler, Jonas   Goslar   Braunschweig   96   2550,40   172   1  0:59,67   819     5   0:34,83   777                     6  2:38,22   755     7  2:26,12   730    200  
6  Kiene, Sven   Celle   Celle   89   2525,47   197   4  1:03,28   757     14   0:41,04  613                     5  2:36,70   765     4  2:16,22   804    200  
7  Robke, Kersten   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   96   2417,85   304   6   1:04,55   736     4  0:34,63   783             2  1:00,06   699    10  2:51,77   671            200  
8  Langner, Patrick   Braunschweig   Braunschweig   90  2388,08   334    1:09,17     G1: disq.   9  0:37,07   712     1  1:17,26   728             7  2:39,31   748            200  
9  Leineweber, Philipp   Wietze/Ovelgönne   Celle   94  2370,25   352   7  1:05,26   725    10   0:37,47   702                     8  2:39,96   744    15  3:00,58   531    200  

10  Sterner, Jan-Ole   Goslar   Braunschweig   95   2366,40   356   11  1:10,37   650     7  0:35,89   746                    15  3:11,57   569     6  2:20,50   771    200  
11  Klockgether, Marco   Rastede   Oldenburg Nord   92   2314,03   408           8  0:36,87   718     2  1:19,33   701                     8  2:31,27   695    200  
12  Voss, Lennart   Buchholz   Nordheide   94  2267,26   455   8  1:07,28   694    11  0:37,80   693             3  1:01,16   680            10  2:38,13   651    200  
12  Manzl, Marc   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   92  2267,26   455     1:04,47     P10: disq.   6  0:35,50   757             4  1:03,16   649    11   2:53,47   662            200  
14  Heinemann, Sven   Wardenburg   Oldenburger Land-Diepholz   94  2250,95   471          12  0:38,10   685     3  1:21,16   678             9   2:48,91   688    12   2:40,70   636    200  
15  Zeumer, Michael   Wietze/Ovelgönne   Celle   92   2048,46   674   9  1:10,05   654                     6   1:07,49   586    13   3:03,49   608     14  2:53,38   566    200  
16  Göden, Martin   Rastede   Oldenburg Nord   96   2042,83   679          13  0:39,55   648     4  1:28,82   592     9  1:15,38   495            13   2:46,35   603    200  
17  Block, Niklas   Lüneburg   Nordheide   95   2029,43   693   12   1:10,43   649    16   0:42,10   589     5  1:28,87   591     7  1:09,56   560                    200  
18  Lerner, Nils   Uslar   Göttingen   90  2016,18   706   14  1:12,86   617    19   0:43,89   552                      3:10,50    P10: disq.   11  2:38,77   647    200  
19  Dreyer, Henning   Weener   Ostfriesland   95  1993,11   729   10  1:10,20   652    22   0:45,37   525             5  1:05,35   616         0   n.a.          200  
20  Schwab, Philipp   Georgsmarienhütte   Osnabrück   95  1966,67   755   13  1:11,58   633    18   0:43,52   560     6  1:31,01   570            16  3:12,78   563            200  
21  Minge, Jonas   Wietze/Ovelgönne   Celle   96   1924,24   798    1:10,62     G4: disq.   15   0:41,85   595             8   1:14,42  505    12  3:00,15   625            200  
22  Müller, Henrik   Lilienthal   Cuxhaven-Osterholz   93  1862,79   859          20   0:43,90   552     7   1:34,41  539             14  3:10,89   572    16  3:01,06   529    200  
23  Crone, Janik   Soltau   Lüneburgerheide   95  1720,70   1001    1:39,46     G5: disq.   21   0:44,04  550            10  1:22,18   439    17  3:20,01   532            200  
24  Franke, Dominik   Uslar   Göttingen   95   1429,90   1292    1:08,21    P10,V1: disq.   17   0:43,07   569                      2:52,96     V2: disq.   9  2:36,53   661    200  

-  Schumacher, Lars   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   91             n.a.        n.a.                n.a.         n.a.          200  
-  Seidel, David   Harsum   Hildesheim   88                    n.a.        n.a.        n.a.                n.a.   n.a.  
-  Weimann, Daniel   Obernkirchen   Weserbergland   96                    n.a.        n.a.        n.a.                n.a.   n.a.  

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: 338AG7P (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: 338AG7P (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
200m Super-Lifesaver (2:05,66)      Disziplin 5    
100m Retten mit Flossen (0:45,15)      Disziplin 4    

100m Kombinierte Rettungsübung (0:59,78)  Disziplin 3    
50m Retten (0:28,25)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:50,36)  Disziplin 1    

Checksummen: 338AG7P (Ergebnis), ARWJ7C (Altersklasse), 34K57W (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Temmen, Henrike   Spelle   Emsland   94   868,76   0     1:05,60      
2  Huisinga, Ellen   Weener   Ostfriesland   92   864,69   4     1:05,85      
3  Hinrichs, Merle   Celle   Celle   97   796,32   72     1:10,23      
4  Schulte, Anna-Lena   Braunschweig   Braunschweig   90   770,92   98     1:11,95      
5  Kruse, Michelle   Wietze/Ovelgönne   Celle   94   761,11   108     1:12,63      
6  Ginten, Marina   Spelle   Emsland   98   742,15   127     1:13,97      
7  Brinkhus, Birthe   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   94   735,20   134     1:14,47      
8  Glünz, Alexandra   Uelsen   Emsland   97   728,05   141     1:14,99      
9  Stein, Saskia   Salzbergen   Emsland   98   704,66   164     1:16,73      

10  Kruse, Sina   Wietze/Ovelgönne   Celle   97   704,66   164     1:16,73      
11  Klütsch, Eva-Marie   Unterlüß   Celle   98   694,70   174     1:17,49      
12  Kocks, Svenja   Rastede   Oldenburg Nord   91   694,45   174     1:17,51      
13  Aumann, Lara   Rinteln   Weserbergland   90   693,54   175     1:17,58      
14  Meyer, Lena   Georgsmarienhütte   Osnabrück   91   686,06   183     1:18,16      
15  Buttchereit, Sophie   Lüneburg   Nordheide   98   685,30   183     1:18,22      
16  Rabe, Sinah   Weener   Ostfriesland   91   685,30   183     1:18,22      
17  Bode, Luisa   Wietze/Ovelgönne   Celle   96   672,90   196     1:19,20      
18  Helbich, Katrin   Emsbüren   Emsland   96   668,53   200     1:19,55      
19  Müller, Julia   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   96   662,73   206     1:20,02      
20  Kolle, Lea Sophie   Braunschweig   Braunschweig   97   655,89   213     1:20,58      
21  Temmen, Frauke   Spelle   Emsland   97   653,95   215     1:20,74      
22  Peters, Rieke   Weener   Ostfriesland   98   653,71   215     1:20,76      
23  Hainke, Britta   Weener   Ostfriesland   96   651,54   217     1:20,94      
24  Müller, Pauline   Lüneburg   Nordheide   96   646,99   222     1:21,32      
25  Holljes, Tessa   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   96   629,76   239     1:22,79      
26  Schneider, Beate   Bückeburg   Weserbergland   98   628,95   240     1:22,86      
27  Hüer, Kira-Sophie   Salzbergen   Emsland   98   627,11   242     1:23,02      
28  Menke, Lena   Garrel   Oldenburger Land-Diepholz   97   617,81   251     1:23,84      
29  Thieß, Sina   Otterndorf   Cuxhaven-Osterholz   98   617,14   252     1:23,90      
30  Schumacher, Marie-Luise   Leer   Ostfriesland   90   613,01   256     1:24,27      
31  Rösing, Alicia   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   97   612,01   257     1:24,36      

100m Lifesaver

Checksummen: R4LW5B (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: R4LW5B (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: R4LW5B (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Nds. LM2015 - Block E2

Stand: 11.04.2015 22:52:30 Seite 5

Aurich 09. - 12. April 2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
32  Buntjer, Lena   Weener   Ostfriesland   98   576,44   292     1:27,71      
33  Heindorf, Lea   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   98   575,12   294     1:27,84      
34  Pilney, Sonja   Leer   Ostfriesland   93   571,19   298     1:28,23      
35  Hollenberg, Wienke   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   96   561,81   307     1:29,18      
36  Kosch, Maria   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   97   558,12   311     1:29,56      
37  Müller, Verena   Stadensen   Lüneburgerheide   94   556,10   313     1:29,77      
38  Kluge, Katrin   Buchholz   Nordheide   96   547,78   321     1:30,65      
39  Gutacker, Chantal   Remlingen   Braunschweig   97   546,10   323     1:30,83      
40  Bonse, Jasmin   Lüneburg   Nordheide   97   527,55   341     1:32,89      
41  Debbeler, Carla   Goslar   Braunschweig   98   502,73   366     1:35,88      
42  Kraft, Anja   Bremervörde   Aller-Oste   97   481,87   387     1:38,66      
43  Müller, Tomke   Weener   Ostfriesland   97   0,00       1:23,18     G5: disq.  
43  Welzel, Juliane   Moringen   Göttingen   90   0,00       1:26,67     G5: disq.  
43  Meyer, Carina   Leer   Ostfriesland   94   0,00       1:21,60     S1: disq.  
43  Streckrodt, Ramona   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   98   0,00       1:29,77     P10: disq.  
43  Herrmann, Rebecca   Garbsen   Hannover-Land   98   0,00       1:40,13     P10,P8: disq.  
43  Rohling, Hanna   Moringen   Göttingen   93   0,00           G5: disq.  

100m Lifesaver

Checksummen: R4LW5B (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: R4LW5B (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: R4LW5B (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Nds. LM2015 - Block E2

Stand: 11.04.2015 22:52:30 Seite 6

Aurich 09. - 12. April 2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Debbeler, Jonas   Goslar   Braunschweig   96   818,71   0     0:59,67      
2  Melvin, Jonas-Connor   Bergen   Celle   97   813,39   5     0:59,97      
3  Kempkes, Stephan   Salzbergen   Emsland   88   781,04   38     1:01,84      
4  Schenk, Marvin   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   93   763,60   55     1:02,88      
5  Kiene, Sven   Celle   Celle   89   757,00   62     1:03,28      
6  Szorec, Maximilian   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   96   739,79   79     1:04,34      
7  Robke, Kersten   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   96   736,43   82     1:04,55      
8  Barther, Clemens   Lüneburg   Nordheide   98   727,23   91     1:05,13      
9  Leineweber, Philipp   Wietze/Ovelgönne   Celle   94   725,19   94     1:05,26      

10  Lohfink, Urs   Goslar   Braunschweig   97   714,91   104     1:05,92      
11  Voss, Lennart   Buchholz   Nordheide   94   694,22   124     1:07,28      
12  Schwab, Lukas   Georgsmarienhütte   Osnabrück   98   674,08   145     1:08,65      
13  Hinrichs, Kai   Weener   Ostfriesland   98   660,52   158     1:09,60      
14  Zeumer, Michael   Wietze/Ovelgönne   Celle   92   654,21   165     1:10,05      
15  Dreyer, Henning   Weener   Ostfriesland   95   652,12   167     1:10,20      
16  Sterner, Jan-Ole   Goslar   Braunschweig   95   649,77   169     1:10,37      
17  Block, Niklas   Lüneburg   Nordheide   95   648,94   170     1:10,43      
18  Bez, Finn   Georgsmarienhütte   Osnabrück   98   645,09   174     1:10,71      
19  Schwab, Philipp   Georgsmarienhütte   Osnabrück   95   633,32   185     1:11,58      
20  Schierding, Tim   Braunschweig   Braunschweig   97   633,32   185     1:11,58      
21  Heils, Lucas   Uelsen   Emsland   98   631,98   187     1:11,68      
22  Buthmann, Jannes   Lüneburg   Nordheide   97   630,52   188     1:11,79      
23  Everding, Felix   Bückeburg   Weserbergland   98   621,43   197     1:12,48      
24  Lerner, Nils   Uslar   Göttingen   90   616,50   202     1:12,86      
25  Brunßen-Gerdes, Tammo   Barßel   Oldenburger Land-Diepholz   97   593,02   226     1:14,73      
26  Wegmann, Lars   Emstek   Oldenburger Land-Diepholz   98   574,88   244     1:16,25      
27  Ahlers, Phillip   Barßel   Oldenburger Land-Diepholz   98   569,22   249     1:16,74      
28  Holdhoff, Marlin   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   98   534,80   284     1:19,90      
29  Gerstel, Philip   Braunschweig   Braunschweig   97   533,57   285     1:20,02      
30  Hainke, Jens   Leer   Ostfriesland   97   474,00   345     1:26,60      
31  Kunk, Daniel   Salzbergen   Emsland   90   0,00       1:07,20     G1: disq.  

100m Lifesaver

Checksummen: 4NV29EA (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 4NV29EA (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 4NV29EA (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Nds. LM2015 - Block E2

Stand: 11.04.2015 22:52:30 Seite 7
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Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
31  Langner, Patrick   Braunschweig   Braunschweig   90   0,00       1:09,17     G1: disq.  
31  Lordan, Alexander Florian   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   97   0,00       1:48,76     G5: disq.  
31  Manzl, Marc   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   92   0,00       1:04,47     P10: disq.  
31  Minge, Jonas   Wietze/Ovelgönne   Celle   96   0,00       1:10,62     G4: disq.  
31  Crone, Janik   Soltau   Lüneburgerheide   95   0,00       1:39,46     G5: disq.  
31  Donder, Florian   Moringen   Göttingen   98   0,00       1:19,21     G1,G5: disq.  
31  Franke, Dominik   Uslar   Göttingen   95   0,00       1:08,21     P10,V1: disq.  
31  Bittner, Jan-Rutger   Stadthagen   Weserbergland   98   0,00       1:20,02     G1: disq.  

-  Duwe, Mirko   Wietze/Ovelgönne   Celle   97             n.a.  
-  Schumacher, Lars   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   91             n.a.  

100m Lifesaver

Checksummen: 4NV29EA (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 4NV29EA (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 4NV29EA (Ergebnis), 3EBVW7G (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Nds. LM2015 - Block E2

Stand: 11.04.2015 22:52:30 Seite 8

Aurich 09. - 12. April 2015

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Temmen, Henrike   Spelle   Emsland   94   884,44   0     0:38,70      
2  Hinrichs, Merle   Celle   Celle   97   814,14   70     0:41,34      
3  Temmen, Frauke   Spelle   Emsland   97   813,12   71     0:41,38      
4  Huisinga, Ellen   Weener   Ostfriesland   92   794,66   90     0:42,11      
5  Schulte, Anna-Lena   Braunschweig   Braunschweig   90   794,66   90     0:42,11      
6  Neugebauer, Henriette   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   96   782,25   102     0:42,61      
7  Saßenberg, Janne   Georgsmarienhütte   Osnabrück   97   764,24   120     0:43,35      
8  Ginten, Marina   Spelle   Emsland   98   733,86   151     0:44,64      
9  Heindorf, Lea   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   98   733,86   151     0:44,64      

10  Klütsch, Eva-Marie   Unterlüß   Celle   98   720,62   164     0:45,22      
11  Aumann, Lara   Rinteln   Weserbergland   90   717,91   167     0:45,34      
12  Hüer, Kira-Sophie   Salzbergen   Emsland   98   706,75   178     0:45,84      
13  Müller, Pauline   Lüneburg   Nordheide   96   706,09   178     0:45,87      
14  Rohling, Hanna   Moringen   Göttingen   93   700,81   184     0:46,11      
15  Buttchereit, Sophie   Lüneburg   Nordheide   98   687,15   197     0:46,74      
16  Meyer, Carina   Leer   Ostfriesland   94   684,80   200     0:46,85      
17  Kosch, Maria   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   97   680,13   204     0:47,07      
18  Bauer, Hannah   Peine   Hildesheim   94   680,13   204     0:47,07      
19  Hainke, Britta   Weener   Ostfriesland   96   678,01   206     0:47,17      
20  Herrmann, Rebecca   Garbsen   Hannover-Land   98   672,76   212     0:47,42      
21  Kruse, Michelle   Wietze/Ovelgönne   Celle   94   671,93   213     0:47,46      
22  Schneider, Beate   Bückeburg   Weserbergland   98   668,60   216     0:47,62      
23  Glünz, Alexandra   Uelsen   Emsland   97   661,18   223     0:47,98      
24  Bode, Luisa   Wietze/Ovelgönne   Celle   96   659,34   225     0:48,07      
25  Müller, Julia   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   96   654,27   230     0:48,32      
26  Schumacher, Marie-Luise   Leer   Ostfriesland   90   652,65   232     0:48,40      
27  Kocks, Svenja   Rastede   Oldenburg Nord   91   648,04   236     0:48,63      
28  Müller, Tomke   Weener   Ostfriesland   97   644,66   240     0:48,80      
29  Peters, Rieke   Weener   Ostfriesland   98   643,67   241     0:48,85      
30  Heinemann, Dina   Wardenburg   Oldenburger Land-Diepholz   96   642,09   242     0:48,93      
31  Rösing, Alicia   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   97   637,18   247     0:49,18      

50m Retten

Checksummen: 6J8TAZ (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 6J8TAZ (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 6J8TAZ (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Nds. LM2015 - Block E2
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Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
32  Menke, Lena   Garrel   Oldenburger Land-Diepholz   97   636,59   248     0:49,21      
33  Kruse, Sina   Wietze/Ovelgönne   Celle   97   632,90   252     0:49,40      
34  Stein, Saskia   Salzbergen   Emsland   98   632,51   252     0:49,42      
35  Streckrodt, Ramona   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   98   625,40   259     0:49,79      
36  Holljes, Tessa   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   96   621,60   263     0:49,99      
37  Welzel, Juliane   Moringen   Göttingen   90   620,09   264     0:50,07      
38  Debbeler, Carla   Goslar   Braunschweig   98   615,41   269     0:50,32      
39  Buntjer, Lena   Weener   Ostfriesland   98   613,17   271     0:50,44      
40  Meyer, Lena   Georgsmarienhütte   Osnabrück   91   613,17   271     0:50,44      
41  Kolle, Lea Sophie   Braunschweig   Braunschweig   97   612,62   272     0:50,47      
42  Hollenberg, Wienke   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   96   602,72   282     0:51,01      
43  Kluge, Katrin   Buchholz   Nordheide   96   590,22   294     0:51,71      
44  Bonse, Jasmin   Lüneburg   Nordheide   97   589,69   295     0:51,74      
45  Gutacker, Chantal   Remlingen   Braunschweig   97   589,69   295     0:51,74      
46  Thieß, Sina   Otterndorf   Cuxhaven-Osterholz   98   583,08   301     0:52,12      
47  Rabe, Sinah   Weener   Ostfriesland   91   582,73   302     0:52,14      
48  Pilney, Sonja   Leer   Ostfriesland   93   576,74   308     0:52,49      
49  Brinkhus, Birthe   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   94   575,73   309     0:52,55      
50  Kraft, Anja   Bremervörde   Aller-Oste   97   556,61   328     0:53,71      
51  Heese, Laura   Uslar   Göttingen   98   526,67   358     0:55,67      

50m Retten

Checksummen: 6J8TAZ (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 6J8TAZ (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 6J8TAZ (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)
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1  Kempkes, Stephan   Salzbergen   Emsland   88   835,73   0     0:32,94      
2  Kunk, Daniel   Salzbergen   Emsland   90   809,03   27     0:33,78      
3  Szorec, Maximilian   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   96   809,03   27     0:33,78      
4  Melvin, Jonas-Connor   Bergen   Celle   97   798,14   38     0:34,13      
5  Lohfink, Urs   Goslar   Braunschweig   97   785,58   50     0:34,54      
6  Robke, Kersten   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   96   782,85   53     0:34,63      
7  Debbeler, Jonas   Goslar   Braunschweig   96   776,81   59     0:34,83      
8  Manzl, Marc   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   92   756,93   79     0:35,50      
9  Sterner, Jan-Ole   Goslar   Braunschweig   95   745,59   90     0:35,89      

10  Klockgether, Marco   Rastede   Oldenburg Nord   92   717,90   118     0:36,87      
11  Langner, Patrick   Braunschweig   Braunschweig   90   712,39   123     0:37,07      
12  Lordan, Alexander Florian   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   97   706,38   129     0:37,29      
13  Leineweber, Philipp   Wietze/Ovelgönne   Celle   94   701,51   134     0:37,47      
14  Rösemeier, Laurin   Nienburg   Nienburg   98   700,43   135     0:37,51      
15  Voss, Lennart   Buchholz   Nordheide   94   692,67   143     0:37,80      
16  Hinrichs, Kai   Weener   Ostfriesland   98   688,16   148     0:37,97      
17  Heinemann, Sven   Wardenburg   Oldenburger Land-Diepholz   94   684,74   151     0:38,10      
18  Schwab, Lukas   Georgsmarienhütte   Osnabrück   98   684,74   151     0:38,10      
19  Buthmann, Jannes   Lüneburg   Nordheide   97   667,17   169     0:38,78      
20  Barther, Clemens   Lüneburg   Nordheide   98   651,37   184     0:39,41      
21  Ahlers, Phillip   Barßel   Oldenburger Land-Diepholz   98   648,41   187     0:39,53      
22  Göden, Martin   Rastede   Oldenburg Nord   96   647,92   188     0:39,55      
23  Hainke, Jens   Leer   Ostfriesland   97   636,51   199     0:40,02      
24  Brunßen-Gerdes, Tammo   Barßel   Oldenburger Land-Diepholz   97   625,36   210     0:40,49      
25  Gerstel, Philip   Braunschweig   Braunschweig   97   614,70   221     0:40,95      
26  Heils, Lucas   Uelsen   Emsland   98   613,56   222     0:41,00      
27  Kiene, Sven   Celle   Celle   89   612,65   223     0:41,04      
28  Schierding, Tim   Braunschweig   Braunschweig   97   602,50   233     0:41,49      
29  Wegmann, Lars   Emstek   Oldenburger Land-Diepholz   98   600,73   235     0:41,57      
30  Minge, Jonas   Wietze/Ovelgönne   Celle   96   594,56   241     0:41,85      
31  Bez, Finn   Georgsmarienhütte   Osnabrück   98   589,57   246     0:42,08      

50m Retten

Checksummen: 33ZCQ7M (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 33ZCQ7M (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 33ZCQ7M (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich
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32  Block, Niklas   Lüneburg   Nordheide   95   589,13   247     0:42,10      
33  Franke, Dominik   Uslar   Göttingen   95   568,77   267     0:43,07      
34  Schwab, Philipp   Georgsmarienhütte   Osnabrück   95   559,70   276     0:43,52      
35  Lerner, Nils   Uslar   Göttingen   90   552,42   283     0:43,89      
36  Müller, Henrik   Lilienthal   Cuxhaven-Osterholz   93   552,22   284     0:43,90      
37  Crone, Janik   Soltau   Lüneburgerheide   95   549,51   286     0:44,04      
38  Dreyer, Henning   Weener   Ostfriesland   95   524,89   311     0:45,37      
39  Holdhoff, Marlin   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   98   489,16   347     0:47,54      
40  Stellmacher, Nils   Stedinger Land   Oldenburg Nord   98   488,55   347     0:47,58      
41  Donder, Florian   Moringen   Göttingen   98   472,05   364     0:48,72      
42  Viergurtz, Benjamin   Burgdorf   Hannover-Land   98   447,91   388     0:50,62      
43  Menzel, Paul   Peine   Hildesheim   98   393,06   443     0:57,97      
44  Kruse, Peer   Badenstedt   Hannover-Stadt   98   392,12   444     0:58,17      

-  Duwe, Mirko   Wietze/Ovelgönne   Celle   97             n.a.  
-  Schumacher, Lars   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   91             n.a.  

50m Retten

Checksummen: 33ZCQ7M (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 33ZCQ7M (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 33ZCQ7M (Ergebnis), 3YPABX2 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich
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1  Temmen, Frauke   Spelle   Emsland   97   776,36   0     1:25,33      
2  Neugebauer, Henriette   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   96   717,33   59     1:30,34      
3  Ginten, Marina   Spelle   Emsland   98   703,25   73     1:31,60      
4  Saßenberg, Janne   Georgsmarienhütte   Osnabrück   97   691,76   85     1:32,65      
5  Klütsch, Eva-Marie   Unterlüß   Celle   98   649,75   127     1:36,67      
6  Bauer, Hannah   Peine   Hildesheim   94   633,22   143     1:38,34      
7  Rabe, Sinah   Weener   Ostfriesland   91   629,44   147     1:38,73      
8  Buttchereit, Sophie   Lüneburg   Nordheide   98   619,79   157     1:39,74      
9  Heinemann, Dina   Wardenburg   Oldenburger Land-Diepholz   96   614,24   162     1:40,33      

10  Rohling, Hanna   Moringen   Göttingen   93   607,93   168     1:41,01      
11  Heindorf, Lea   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   98   595,40   181     1:42,39      
12  Bonse, Jasmin   Lüneburg   Nordheide   97   586,65   190     1:43,38      
13  Pilney, Sonja   Leer   Ostfriesland   93   583,42   193     1:43,75      
14  Müller, Pauline   Lüneburg   Nordheide   96   580,66   196     1:44,07      
15  Müller, Tomke   Weener   Ostfriesland   97   562,91   213     1:46,18      
16  Streckrodt, Ramona   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   98   557,14   219     1:46,89      
17  Thieß, Sina   Otterndorf   Cuxhaven-Osterholz   98   544,56   232     1:48,48      
18  Gutacker, Chantal   Remlingen   Braunschweig   97   514,00   262     1:52,64      
19  Meyer, Carina   Leer   Ostfriesland   94   509,39   267     1:53,31      
20  Heese, Laura   Uslar   Göttingen   98   441,31   335     2:05,40      
21  Kluge, Katrin   Buchholz   Nordheide   96   0,00       1:48,99     S2: disq.  

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 56MXVSC (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 56MXVSC (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 56MXVSC (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Nds. LM2015 - Block E2
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Aurich 09. - 12. April 2015
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Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Langner, Patrick   Braunschweig   Braunschweig   90   727,93   0     1:17,26      
2  Klockgether, Marco   Rastede   Oldenburg Nord   92   701,00   27     1:19,33      
3  Heinemann, Sven   Wardenburg   Oldenburger Land-Diepholz   94   678,13   50     1:21,16      
4  Schwab, Lukas   Georgsmarienhütte   Osnabrück   98   665,52   62     1:22,20      
5  Ahlers, Phillip   Barßel   Oldenburger Land-Diepholz   98   659,55   68     1:22,70      
6  Rösemeier, Laurin   Nienburg   Nienburg   98   637,72   90     1:24,58      
7  Heils, Lucas   Uelsen   Emsland   98   634,32   94     1:24,88      
8  Wegmann, Lars   Emstek   Oldenburger Land-Diepholz   98   616,38   112     1:26,50      
9  Gerstel, Philip   Braunschweig   Braunschweig   97   598,81   129     1:28,15      

10  Göden, Martin   Rastede   Oldenburg Nord   96   591,88   136     1:28,82      
11  Block, Niklas   Lüneburg   Nordheide   95   591,36   137     1:28,87      
12  Schwab, Philipp   Georgsmarienhütte   Osnabrück   95   570,04   158     1:31,01      
13  Bez, Finn   Georgsmarienhütte   Osnabrück   98   539,32   189     1:34,33      
14  Müller, Henrik   Lilienthal   Cuxhaven-Osterholz   93   538,61   189     1:34,41      
15  Viergurtz, Benjamin   Burgdorf   Hannover-Land   98   454,78   273     1:45,90      
16  Menzel, Paul   Peine   Hildesheim   98   429,97   298     1:50,70      
17  Brunßen-Gerdes, Tammo   Barßel   Oldenburger Land-Diepholz   97   0,00       1:35,08     S2: disq.  

-  Duwe, Mirko   Wietze/Ovelgönne   Celle   97             n.a.  

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: E9QEE9 (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: E9QEE9 (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: E9QEE9 (Ergebnis), YAXAC4 (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Nds. LM2015 - Block E2
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Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Temmen, Henrike   Spelle   Emsland   94   743,95   0     1:05,71      
2  Hinrichs, Merle   Celle   Celle   97   648,81   95     1:12,23      
3  Kocks, Svenja   Rastede   Oldenburg Nord   91   636,32   108     1:13,17      
4  Kruse, Michelle   Wietze/Ovelgönne   Celle   94   635,79   108     1:13,21      
5  Aumann, Lara   Rinteln   Weserbergland   90   631,88   112     1:13,51      
6  Brinkhus, Birthe   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   94   631,62   112     1:13,53      
7  Glünz, Alexandra   Uelsen   Emsland   97   626,19   118     1:13,95      
8  Bode, Luisa   Wietze/Ovelgönne   Celle   96   608,55   135     1:15,35      
9  Neugebauer, Henriette   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   96   605,47   138     1:15,60      

10  Klütsch, Eva-Marie   Unterlüß   Celle   98   575,09   169     1:18,17      
11  Peters, Rieke   Weener   Ostfriesland   98   574,52   169     1:18,22      
12  Meyer, Lena   Georgsmarienhütte   Osnabrück   91   556,70   187     1:19,83      
13  Welzel, Juliane   Moringen   Göttingen   90   554,22   190     1:20,06      
14  Hainke, Britta   Weener   Ostfriesland   96   545,87   198     1:20,85      
15  Bauer, Hannah   Peine   Hildesheim   94   545,56   198     1:20,88      
16  Helbich, Katrin   Emsbüren   Emsland   96   545,35   199     1:20,90      
17  Rösing, Alicia   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   97   544,11   200     1:21,02      
18  Müller, Julia   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   96   540,50   203     1:21,37      
19  Saßenberg, Janne   Georgsmarienhütte   Osnabrück   97   539,07   205     1:21,51      
20  Heindorf, Lea   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   98   537,34   207     1:21,68      
21  Holljes, Tessa   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   96   523,39   221     1:23,09      
22  Debbeler, Carla   Goslar   Braunschweig   98   516,91   227     1:23,77      
23  Meyer, Carina   Leer   Ostfriesland   94   496,80   247     1:26,00      
24  Kraft, Anja   Bremervörde   Aller-Oste   97   483,76   260     1:27,56      
25  Streckrodt, Ramona   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   98   483,36   261     1:27,61      
26  Kolle, Lea Sophie   Braunschweig   Braunschweig   97   483,20   261     1:27,63      
27  Thieß, Sina   Otterndorf   Cuxhaven-Osterholz   98   482,23   262     1:27,75      
28  Müller, Verena   Stadensen   Lüneburgerheide   94   455,85   288     1:31,32      
29  Hollenberg, Wienke   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   96   454,37   290     1:31,54      
30  Herrmann, Rebecca   Garbsen   Hannover-Land   98   406,78   337     1:41,00      
31  Huisinga, Ellen   Weener   Ostfriesland   92   0,00       1:06,43     V1: disq.  

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3QK5SKJ (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3QK5SKJ (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3QK5SKJ (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Nds. LM2015 - Block E2
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Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
31  Schumacher, Marie-Luise   Leer   Ostfriesland   90   0,00           S1: disq.  

-  Menke, Lena   Garrel   Oldenburger Land-Diepholz   97             n.a.  
31  Heese, Laura   Uslar   Göttingen   98   0,00       1:33,05     P9: disq.  

-  Rohling, Hanna   Moringen   Göttingen   93             n.a.  
31  Kosch, Maria   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   97   0,00       1:15,51     V1: disq.  

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3QK5SKJ (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3QK5SKJ (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3QK5SKJ (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Nds. LM2015 - Block E2
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Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Melvin, Jonas-Connor   Bergen   Celle   97   828,60   0     0:53,00      
2  Schenk, Marvin   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   93   726,39   102     0:58,44      
3  Robke, Kersten   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   96   698,57   130     1:00,06      
4  Voss, Lennart   Buchholz   Nordheide   94   680,37   148     1:01,16      
5  Lohfink, Urs   Goslar   Braunschweig   97   663,19   165     1:02,23      
6  Rösemeier, Laurin   Nienburg   Nienburg   98   653,63   175     1:02,84      
7  Manzl, Marc   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   92   648,69   180     1:03,16      
8  Buthmann, Jannes   Lüneburg   Nordheide   97   640,15   188     1:03,72      
9  Hinrichs, Kai   Weener   Ostfriesland   98   638,03   191     1:03,86      

10  Lordan, Alexander Florian   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   97   625,69   203     1:04,69      
11  Dreyer, Henning   Weener   Ostfriesland   95   616,10   213     1:05,35      
12  Barther, Clemens   Lüneburg   Nordheide   98   593,69   235     1:06,95      
13  Zeumer, Michael   Wietze/Ovelgönne   Celle   92   586,39   242     1:07,49      
14  Ahlers, Phillip   Barßel   Oldenburger Land-Diepholz   98   577,38   251     1:08,17      
15  Block, Niklas   Lüneburg   Nordheide   95   559,64   269     1:09,56      
16  Brunßen-Gerdes, Tammo   Barßel   Oldenburger Land-Diepholz   97   549,70   279     1:10,37      
17  Bittner, Jan-Rutger   Stadthagen   Weserbergland   98   542,78   286     1:10,95      
18  Bez, Finn   Georgsmarienhütte   Osnabrück   98   541,13   287     1:11,09      
19  Hainke, Jens   Leer   Ostfriesland   97   538,79   290     1:11,29      
20  Everding, Felix   Bückeburg   Weserbergland   98   536,23   292     1:11,51      
21  Minge, Jonas   Wietze/Ovelgönne   Celle   96   504,55   324     1:14,42      
22  Donder, Florian   Moringen   Göttingen   98   497,90   331     1:15,08      
23  Göden, Martin   Rastede   Oldenburg Nord   96   494,95   334     1:15,38      
24  Holdhoff, Marlin   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   98   479,52   349     1:17,02      
25  Crone, Janik   Soltau   Lüneburgerheide   95   439,02   390     1:22,18      
26  Viergurtz, Benjamin   Burgdorf   Hannover-Land   98   434,15   394     1:22,93      
27  Menzel, Paul   Peine   Hildesheim   98   419,78   409     1:25,43      
28  Kruse, Peer   Badenstedt   Hannover-Stadt   98   371,89   457     1:39,82      
29  Stellmacher, Nils   Stedinger Land   Oldenburg Nord   98   0,00       1:37,53     P3: disq.  

-  Duwe, Mirko   Wietze/Ovelgönne   Celle   97             n.a.  
-  Schumacher, Lars   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   91             n.a.  

100m Retten mit Flossen

Checksummen: B4MWKN (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: B4MWKN (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: B4MWKN (Ergebnis), 38LW5LZ (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Nds. LM2015 - Block E2
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Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Schulte, Anna-Lena   Braunschweig   Braunschweig   90   836,75   0     2:47,99      
2  Huisinga, Ellen   Weener   Ostfriesland   92   826,99   10     2:49,54      
3  Temmen, Frauke   Spelle   Emsland   97   796,97   40     2:54,42      
4  Helbich, Katrin   Emsbüren   Emsland   96   776,81   60     2:57,80      
5  Kruse, Michelle   Wietze/Ovelgönne   Celle   94   750,64   86     3:02,32      
6  Aumann, Lara   Rinteln   Weserbergland   90   743,90   93     3:03,51      
7  Ginten, Marina   Spelle   Emsland   98   735,28   101     3:05,05      
8  Neugebauer, Henriette   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   96   734,45   102     3:05,20      
9  Schneider, Beate   Bückeburg   Weserbergland   98   722,49   114     3:07,37      

10  Kruse, Sina   Wietze/Ovelgönne   Celle   97   697,53   139     3:12,03      
11  Brinkhus, Birthe   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   94   696,69   140     3:12,19      
12  Peters, Rieke   Weener   Ostfriesland   98   693,97   143     3:12,71      
13  Meyer, Lena   Georgsmarienhütte   Osnabrück   91   668,48   168     3:17,70      
14  Bonse, Jasmin   Lüneburg   Nordheide   97   665,34   171     3:18,33      
15  Welzel, Juliane   Moringen   Göttingen   90   658,72   178     3:19,67      
16  Buttchereit, Sophie   Lüneburg   Nordheide   98   656,03   181     3:20,22      
17  Bode, Luisa   Wietze/Ovelgönne   Celle   96   649,14   188     3:21,64      
18  Rösing, Alicia   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   97   643,87   193     3:22,74      
19  Pilney, Sonja   Leer   Ostfriesland   93   628,97   208     3:25,91      
20  Müller, Tomke   Weener   Ostfriesland   97   628,69   208     3:25,97      
21  Schumacher, Marie-Luise   Leer   Ostfriesland   90   627,31   209     3:26,27      
22  Holljes, Tessa   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   96   618,85   218     3:28,12      
23  Kluge, Katrin   Buchholz   Nordheide   96   606,53   230     3:30,88      
24  Menke, Lena   Garrel   Oldenburger Land-Diepholz   97   594,97   242     3:33,54      
25  Kolle, Lea Sophie   Braunschweig   Braunschweig   97   591,34   245     3:34,39      
26  Hollenberg, Wienke   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   96   578,02   259     3:37,58      
27  Gutacker, Chantal   Remlingen   Braunschweig   97   535,89   301     3:48,50      
28  Müller, Verena   Stadensen   Lüneburgerheide   94   522,17   315     3:52,39      
29  Temmen, Henrike   Spelle   Emsland   94   0,00       2:46,38     V2: disq.  
29  Hinrichs, Merle   Celle   Celle   97   0,00       2:53,06     V2: disq.  
29  Stein, Saskia   Salzbergen   Emsland   98   0,00           G5: disq.  

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5CPGXHY (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5CPGXHY (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5CPGXHY (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich
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-  Glünz, Alexandra   Uelsen   Emsland   97             n.a.  

29  Hüer, Kira-Sophie   Salzbergen   Emsland   98   0,00       3:17,81     V2: disq.  
-  Heinemann, Dina   Wardenburg   Oldenburger Land-Diepholz   96             n.a.  

29  Müller, Pauline   Lüneburg   Nordheide   96   0,00       3:46,80     P1: disq.  
29  Rabe, Sinah   Weener   Ostfriesland   91   0,00       3:44,63     G5: disq.  
29  Hainke, Britta   Weener   Ostfriesland   96   0,00       3:19,82     P8: disq.  
29  Müller, Julia   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   96   0,00       3:17,78     P10,V2: disq.  
29  Buntjer, Lena   Weener   Ostfriesland   98   0,00       3:18,68     V2: disq.  
29  Kosch, Maria   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   97   0,00           P1,S1: disq.  

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5CPGXHY (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5CPGXHY (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 5CPGXHY (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich
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1  Kempkes, Stephan   Salzbergen   Emsland   88   839,31   0     2:26,03      
2  Szorec, Maximilian   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   96   806,63   33     2:30,60      
3  Kunk, Daniel   Salzbergen   Emsland   90   795,96   43     2:32,13      
4  Schenk, Marvin   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   93   795,61   44     2:32,18      
5  Kiene, Sven   Celle   Celle   89   764,93   74     2:36,70      
6  Debbeler, Jonas   Goslar   Braunschweig   96   754,88   84     2:38,22      
7  Langner, Patrick   Braunschweig   Braunschweig   90   747,76   92     2:39,31      
8  Leineweber, Philipp   Wietze/Ovelgönne   Celle   94   743,55   96     2:39,96      
9  Heinemann, Sven   Wardenburg   Oldenburger Land-Diepholz   94   688,08   151     2:48,91      

10  Barther, Clemens   Lüneburg   Nordheide   98   679,83   159     2:50,31      
11  Robke, Kersten   Bakum   Oldenburger Land-Diepholz   96   671,35   168     2:51,77      
12  Manzl, Marc   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   92   661,64   178     2:53,47      
13  Schwab, Lukas   Georgsmarienhütte   Osnabrück   98   652,15   187     2:55,16      
14  Schierding, Tim   Braunschweig   Braunschweig   97   652,15   187     2:55,16      
15  Minge, Jonas   Wietze/Ovelgönne   Celle   96   625,13   214     3:00,15      
16  Hinrichs, Kai   Weener   Ostfriesland   98   618,02   221     3:01,51      
17  Zeumer, Michael   Wietze/Ovelgönne   Celle   92   607,86   231     3:03,49      
18  Müller, Henrik   Lilienthal   Cuxhaven-Osterholz   93   571,96   267     3:10,89      
19  Sterner, Jan-Ole   Goslar   Braunschweig   95   568,82   270     3:11,57      
20  Schwab, Philipp   Georgsmarienhütte   Osnabrück   95   563,31   276     3:12,78      
21  Buthmann, Jannes   Lüneburg   Nordheide   97   559,85   279     3:13,55      
22  Hainke, Jens   Leer   Ostfriesland   97   540,56   299     3:17,99      
23  Crone, Janik   Soltau   Lüneburgerheide   95   532,17   307     3:20,01      
24  Melvin, Jonas-Connor   Bergen   Celle   97   0,00       2:36,74     V2: disq.  
24  Everding, Felix   Bückeburg   Weserbergland   98   0,00       3:08,32     V2,P10: disq.  
24  Lerner, Nils   Uslar   Göttingen   90   0,00       3:10,50     P10: disq.  

-  Dreyer, Henning   Weener   Ostfriesland   95             n.a.  
24  Wegmann, Lars   Emstek   Oldenburger Land-Diepholz   98   0,00       2:58,39     P10: disq.  
24  Gerstel, Philip   Braunschweig   Braunschweig   97   0,00       3:07,53     P10: disq.  
24  Franke, Dominik   Uslar   Göttingen   95   0,00       2:52,96     V2: disq.  

-  Schumacher, Lars   Osterholz-Scharmbeck   Cuxhaven-Osterholz   91             n.a.  

200m Super-Lifesaver

Checksummen: K2ZTZ4 (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: K2ZTZ4 (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: K2ZTZ4 (Ergebnis), 4DBJB2D (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Schulte, Anna-Lena   Braunschweig   Braunschweig   90   783,24   0     2:29,35      
2  Saßenberg, Janne   Georgsmarienhütte   Osnabrück   97   734,40   49     2:36,53      
3  Stein, Saskia   Salzbergen   Emsland   98   709,11   74     2:40,45      
4  Heinemann, Dina   Wardenburg   Oldenburger Land-Diepholz   96   702,06   81     2:41,57      
5  Helbich, Katrin   Emsbüren   Emsland   96   694,84   88     2:42,73      
6  Schneider, Beate   Bückeburg   Weserbergland   98   694,47   89     2:42,79      
7  Hüer, Kira-Sophie   Salzbergen   Emsland   98   656,65   127     2:49,11      
8  Kocks, Svenja   Rastede   Oldenburg Nord   91   639,13   144     2:52,19      
9  Bauer, Hannah   Peine   Hildesheim   94   638,96   144     2:52,22      

10  Buntjer, Lena   Weener   Ostfriesland   98   628,29   155     2:54,15      
11  Kruse, Sina   Wietze/Ovelgönne   Celle   97   579,38   204     3:03,61      
12  Debbeler, Carla   Goslar   Braunschweig   98   547,25   236     3:10,51      
13  Kraft, Anja   Bremervörde   Aller-Oste   97   544,07   239     3:11,23      
14  Heese, Laura   Uslar   Göttingen   98   526,50   257     3:15,35      
15  Müller, Verena   Stadensen   Lüneburgerheide   94   497,33   286     3:22,83      
16  Herrmann, Rebecca   Garbsen   Hannover-Land   98   477,89   305     3:28,40      

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4RUS95F (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4RUS95F (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 4RUS95F (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)
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Pl Name Gliederung Qualifikationsgliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Kempkes, Stephan   Salzbergen   Emsland   88   847,11   0     2:10,74      
2  Schenk, Marvin   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   93   829,51   18     2:12,92      
3  Lordan, Alexander Florian   Samtgemeinde Hagen   Cuxhaven-Osterholz   97   819,35   28     2:14,20      
4  Szorec, Maximilian   Salzgitter-Gebhardshagen   Braunschweig   96   813,29   34     2:14,97      
5  Kiene, Sven   Celle   Celle   89   803,54   44     2:16,22      
6  Kunk, Daniel   Salzbergen   Emsland   90   773,57   74     2:20,16      
7  Sterner, Jan-Ole   Goslar   Braunschweig   95   771,04   76     2:20,50      
8  Lohfink, Urs   Goslar   Braunschweig   97   740,79   106     2:24,65      
9  Debbeler, Jonas   Goslar   Braunschweig   96   730,38   117     2:26,12      

10  Everding, Felix   Bückeburg   Weserbergland   98   718,53   129     2:27,82      
11  Klockgether, Marco   Rastede   Oldenburg Nord   92   695,13   152     2:31,27      
12  Rösemeier, Laurin   Nienburg   Nienburg   98   682,62   164     2:33,17      
13  Stellmacher, Nils   Stedinger Land   Oldenburg Nord   98   673,18   174     2:34,63      
14  Franke, Dominik   Uslar   Göttingen   95   661,13   186     2:36,53      
15  Heils, Lucas   Uelsen   Emsland   98   658,06   189     2:37,02      
16  Voss, Lennart   Buchholz   Nordheide   94   651,19   196     2:38,13      
17  Schierding, Tim   Braunschweig   Braunschweig   97   651,19   196     2:38,13      
18  Lerner, Nils   Uslar   Göttingen   90   647,26   200     2:38,77      
19  Heinemann, Sven   Wardenburg   Oldenburger Land-Diepholz   94   635,60   212     2:40,70      
20  Göden, Martin   Rastede   Oldenburg Nord   96   603,03   244     2:46,35      
21  Zeumer, Michael   Wietze/Ovelgönne   Celle   92   565,75   281     2:53,38      
22  Bittner, Jan-Rutger   Stadthagen   Weserbergland   98   533,51   314     3:00,09      
23  Leineweber, Philipp   Wietze/Ovelgönne   Celle   94   531,28   316     3:00,58      
24  Müller, Henrik   Lilienthal   Cuxhaven-Osterholz   93   529,12   318     3:01,06      
25  Viergurtz, Benjamin   Burgdorf   Hannover-Land   98   494,56   353     3:09,31      
26  Donder, Florian   Moringen   Göttingen   98   491,47   356     3:10,11      

-  Menzel, Paul   Peine   Hildesheim   98             n.a.  
-  Kruse, Peer   Badenstedt   Hannover-Stadt   98             n.a.  

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3EZXFYD (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3EZXFYD (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: 3EZXFYD (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 37G3MA7 (Regelwerk)
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